[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  01.03.2017
	№ 480

                                                        г.Боровичи

О принятии имущества в собственность

Боровичского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Боровичского муниципального района, утвержденным решением Думы муниципального района от 28.02.2006 № 40, на основании приказа департамента имущественных отношений и государственных закупок Новгородской области от 12.01.2017 № 35 «О передаче имущества из государственной собственности Новгородской области в        муниципальную собственность» Администрация Боровичского                                муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять в собственность Боровичского муниципального района движимое имущество общей первоначальной стоимостью 88506,17 руб. в соответствии с прилагаемым перечнем.

2. Внести сведения в Реестр муниципального имущества Боровичского муниципального района об имуществе, указанном в пункте 1 настоящего постановления.

3. Закрепить имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления, на праве оперативного управления за МКУ «Управление по делам ГОЧС Боровичского муниципального района» и внести изменения в Реестр муниципального имущества Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района    И.А. Шуневич

па

                  Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 01.03.2017 № 480

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого из областной собственности

в собственность Боровичского муниципального района и

закрепляемого на праве оперативного управления

за МКУ «Управление по делам ГОЧС Боровичского

муниципального района»
	№

п/п
	Наименование                 имущества
	Количество
	Первоначальная стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	Комплект оборудования АРМ в составе:

	88506,17
	88506,17

	1.
	Системный блок FLASH3800-6
	1

	2.
	Монитор Acer 24’’ V246HLbmd
	1

	3.
	Сетевой фильтр                 Buro 600SH
	1

	4.
	Источник бесперебойного питания Ippon Back Combo Pro 800 480Вт 800ВА
	1

	5.
	Телефон настольный   Grandstream GXP-2140
	1

	6.
	Гарнитура телефонная
Yealink YHS32
	1

	7.
	Многофункциональное устройство (МФУ)              Pantum M6550NW
	1

	8.
	Маршрутизатор TP-Linl  TD-8840T (TD-8840T) 4порта 10/100Mbits/s
	1

	9.
	Медиаконвертер                         SNR-1000LX
	1

	Итого

	88506,17
	88506,17

__________________